深圳市建筑信息模型产业创新发展促进会

深建模促[2025] 10 号

关于缴纳 2025 年度会费的通知

各会员单位：

为保障本会工作正常开展，更好服务会员，请按照《章程》规定会费标准 （会

长单位5万元，副会长单位2.5万元，理事、监事长单位 8000元，会员、监事单

位3000 元），缴纳2025 年度会费；此前欠缴的，一并缴纳。可采用银行转账、支

票或现金缴费。

开户单位：深圳市建筑信息模型产业创新发展促进会

开户银行：中国工商银行股份有限公司深圳黄木岗支行

账 号：4000025209200756161

本会地址：深圳市福田区上步中路 1043号深勘大厦1008室

本会联系人：王工 82725339，Szbim_vip@163.com

本会网站：深圳BIM促进会网(www.szbim.com）

本会收到会费或其缴纳凭证后，将及时出具会费电子票据。

特此通知。

深圳市建筑信息模型产业创新发展促进会

2025 年 5 月 7 日

http://www.szbim.com./

		2025-05-06T17:46:26+0800